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6 
4 
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Senin 
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10:00-11:40 
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1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA403 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

22 Sep 2025

Pertemuan 1: Kontrak belajar dan struktur organisasi  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Senin

29 Sep 2025

Pertemuan 2: Struktur Organisasi dan Budaya 

Organisasi

 39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Senin

6 Okt 2025

Perubahan organisasi  38 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Senin

13 Okt 2025

Rekrutmen, seleksi  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Senin

20 Okt 2025

Training and development (ganti di hari sabtu online tgl 

25 oktober 2025)

 40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Senin

27 Okt 2025

Performance manajemen, penilaian kinerja, K3  38 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Senin

3 Nov 2025

KUIS 1  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Senin

10 Nov 2025

Kompetensi  39 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5A

Jadwal Kuliah : R.LA403 Senin   08:00-13:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2025

Assesment Tenaga Kerja  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Senin

24 Nov 2025

Sikap Individu etos kerja  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Senin

1 Des 2025

Sikap individu, etos kerja  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Senin

8 Des 2025

Kuis  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Senin

15 Des 2025

Bimb tugas akhir  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Senin

22 Des 2025

Bimb tugaa akhir  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Selasa

6 Jan 2026

UKBK  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16 Rabu

21 Jan 2026

Remedial  40 AJHENG MULAMUKTI A.P

Catatan :

1. 

2.

3.

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 6 FEB 2026 
Dosen ybs



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA402 Selasa  13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

23 Sep 2025

Kontrak kuliah dan struktu organisasi  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 2 Selasa

30 Sep 2025

Pertemuan 2: Struktur Organisasi dan Budaya 

Organisasi

 33 AJHENG MULAMUKTI A.P

 3 Selasa

7 Okt 2025

Pertemuan ke 3: Pengembangan organisasi  31 AJHENG MULAMUKTI A.P

 4 Selasa

14 Okt 2025

organizational developmpent  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 5 Selasa

28 Okt 2025

Performance Manajement  36 AJHENG MULAMUKTI A.P

 6 Selasa

4 Nov 2025

KUIS 1  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 7 Selasa

11 Nov 2025

Kopetensi  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 8 Selasa

18 Nov 2025

Assesment tenaga kerja  39 AJHENG MULAMUKTI A.P



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

Jadwal Kuliah : R.LA402 Selasa  13:00-18:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

2 Des 2025

Sikap individu  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 10 Selasa

21 Okt 2025

training deveopment  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 11 Selasa

25 Nov 2025

Sikap individu komitment organisasi  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 12 Selasa

9 Des 2025

Kuis  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 13 Selasa

16 Des 2025

Tugas akhir  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 14 Selasa

23 Des 2025

Bimb tugas akhir  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 15 Selasa

6 Jan 2026

UKBK  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

 16 Kamis

22 Jan 2026

Remedial  39 AJHENG MULAMUKTI A.P

Catatan :

1. 

2.

3.

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,6 FEB 2026
Dosen ybs



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 6 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2208015118 TASSYA STYARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH END
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015023 ALYA NESHA DEVITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015033 KAYLA HARTINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015044 RAISYA RAMADHANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015045 HANA RUFAIDA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015057 BAINA NURAINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015059 AILA AYUDINA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015083 DESYARANI ANANDITA
13  81V X X V V X V V V V V V V V V V

 15 2308015086 HAYATUN NUFUS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5A

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

22 Sep 2025 29 Sep 2025 6 Okt 2025 13 Okt 2025 20 Okt 2025 27 Okt 2025 3 Novr 2025 10 Novr 202517 Novr 202524 Novr 2025 1 Des 2025 8 Des 2025 15 Des 2025 22 Des 2025 6 Jan 2026 21 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PU
15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015163 AULIA TSABBITA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA S
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015181 NAYLA ZHARIFAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH
15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 29 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015206 SITI NURHALIZAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015215 MUHARANI YUSMI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNIS
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015289 AQIL FARUQ
15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 40 2308015290 NAJWA SAFIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  39  38  40  40  38  40  39  40  40  40  40  40  40  40  40



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 21 Okt 2025 25 Novr 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA
13  81V X X V X V V V V V V V V V V V

 2 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RA
13  81V X X V X V V V V V V V V V V V

 3 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI
14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 4 2208015237 ESA AGHNA QOLBY
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 5 2208015259 ALDO ARIFKA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015031 MULTAZAMAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO
15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015084 NOVITA RAMADHANI
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLO
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

: 5B

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, Psikolog

%

HADIR

TOT

HADIR

23 Sep 2025 30 Sep 2025 7 Okt 2025 14 Okt 2025 28 Okt 2025 4 Novr 2025 11 Novr 202518 Novr 2025 2 Des 2025 21 Okt 2025 25 Novr 2025 9 Des 2025 16 Des 2025 23 Des 2025 6 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015172 ALIF SULTHAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2308015191 KHANSA RUMAISHA
15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI A
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015197 SOPI RAHAYU
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 33 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015238 NADYA SALSABILA
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015241 UMAR WIRAHADI
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2308015260 SITI AZZAHRA
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARAN
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH
15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015291 NURI NABILA RACHMAT
16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  33  31  39  36  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Industri dan Organis

5A

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2208015118 TASSYA STYARINI  70 B 70.00

 2 2308015010 AISYAH BINTANSYAKIRAH ENDRIK  85 A 85.00

 3 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH  85 A 85.00

 4 2308015023 ALYA NESHA DEVITA  85 A 85.00

 5 2308015033 KAYLA HARTINI  85 A 85.00

 6 2308015035 KAYLA SARIPATUN NISA  69 B 69.00

 7 2308015044 RAISYA RAMADHANI  69 B 69.00

 8 2308015045 HANA RUFAIDA  70 B 70.00

 9 2308015057 BAINA NURAINI  70 B 70.00

 10 2308015059 AILA AYUDINA  70 B 70.00

 11 2308015068 RADISSA FITRI SYAWALIA  70 B 70.00

 12 2308015071 ALFISAH NABILYA NAZWA  69 B 69.00

 13 2308015074 NICOLE OLGA SERAPHINE  85 A 85.00

 14 2308015083 DESYARANI ANANDITA  70 B 70.00

 15 2308015086 HAYATUN NUFUS  69 B 69.00

 16 2308015092 AYUDHIA EKA PUTRI NUGROHO  70 B 70.00

 17 2308015094 MANDA HAFIZ AISAH  69 B 69.00

 18 2308015097 UMAR HAMID NUGROHO  70 B 70.00

 19 2308015127 NAJWA FITRIA ANFA  85 A 85.00

 20 2308015132 SAKANTI YUNI UTAMI  70 B 70.00

 21 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN  75 B 75.00

 22 2308015141 MUHAMAD NABIL MAYSAN PUTRA  69 B 69.00

 23 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA  70 B 70.00

 24 2308015163 AULIA TSABBITA  70 B 70.00

 25 2308015171 AISYAH GEMINTANG SHAFA SALS  70 B 70.00

 26 2308015181 NAYLA ZHARIFAH  69 B 69.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Industri dan Organis

5A

Psikologi

Psikologi

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Psikolog

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2025/2026

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 27 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA  75 B 75.00

 28 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH  75 B 75.00

 29 2308015203 NAZWA TIARA PUTRI  70 B 70.00

 30 2308015204 MUHAMMAD FARHANI AKBAR  69 B 69.00

 31 2308015206 SITI NURHALIZAH  70 B 70.00

 32 2308015215 MUHARANI YUSMI  75 B 75.00

 33 2308015222 SHABRINA TAQIYYA INSANI  75 B 75.00

 34 2308015244 KAISAH SABILA JUMANIA  75 B 75.00

 35 2308015252 FADHILA TAZKIAH AMALIA  69 B 69.00

 36 2308015258 HASNA FADHILAH KHOERUNISA  75 B 75.00

 37 2308015268 SHAFA ZAHRA AMALIA  70 B 70.00

 38 2308015282 LATIFAH AINI YUSUF  70 B 70.00

 39 2308015289 AQIL FARUQ  50 D 50.00

 40 2308015290 NAJWA SAFIRA  75 B 75.00

AJHENG MULAMUKTI A.P, M.Psi, 

Ttd

Tgl Cetak 06 Feb 2026

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C
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 1 2008015117 RAIHAN SUSANTO FAHREZA  0 E 0.00

 2 2208015197 FADHLULLAH RAJIH DZAKI RAMAD  0 E 0.00

 3 2208015228 ARKAN AHMAD SU'AIFI  64 C 64.00

 4 2208015237 ESA AGHNA QOLBY  70 B 70.00

 5 2208015259 ALDO ARIFKA  55 D 55.00

 6 2308015002 SALVA RABANNI PUTRI  75 B 75.00

 7 2308015004 NAILA ALIFA HANDOKO  69 B 69.00

 8 2308015007 GILMAN HASIM ABDULLAH  85 A 85.00

 9 2308015031 MULTAZAMAH  75 B 75.00

 10 2308015041 ADI PASHA SANTOSO PUTRO  70 B 70.00

 11 2308015047 AMELIA CINTA BINTI BORHAN  70 B 70.00

 12 2308015050 HALIMATUS SA'DIYAH  85 A 85.00

 13 2308015051 NADA MIFTAHUL JANNAH  55 D 55.00

 14 2308015084 NOVITA RAMADHANI  85 A 85.00

 15 2308015085 ANDINI DWI YULISTHIARINI  70 B 70.00

 16 2308015100 CAHAYA AMALIA PUTRI DOLOT  70 B 70.00

 17 2308015117 FAUZIAH AFRIZA ZAHRA  70 B 70.00

 18 2308015118 RADEN VARREL NAVARO REIHAN H  75 B 75.00

 19 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA  75 B 75.00

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  75 B 75.00

 21 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI  70 B 70.00

 22 2308015166 MARSHELA EFISA PUTRI  70 B 70.00

 23 2308015172 ALIF SULTHAN  68 B 68.00

 24 2308015191 KHANSA RUMAISHA  68 B 68.00

 25 2308015194 MUHAMMAD ANGGER RAFI AL UN  70 B 70.00

 26 2308015197 SOPI RAHAYU  70 B 70.00
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 27 2308015198 NADHIFAH ZAHIDAH SUPRIYADI  70 B 70.00

 28 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA  70 B 70.00

 29 2308015213 SHAFA WILADA ALZAHIRA  70 B 70.00

 30 2308015216 UMAR ALFATAH HIMAWAN  70 B 70.00

 31 2308015230 AD'NIN ZULKHAIRANI  68 B 68.00

 32 2308015231 NIDA KHAFIA RAMADHANI  68 B 68.00

 33 2308015236 NAZWA ATHIFA FIFAERI  68 B 68.00

 34 2308015238 NADYA SALSABILA  68 B 68.00

 35 2308015241 UMAR WIRAHADI  75 B 75.00

 36 2308015260 SITI AZZAHRA  68 B 68.00

 37 2308015262 KAYLAZAHRA NUR SYAWARANI  75 B 75.00

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH  70 B 70.00

 39 2308015291 NURI NABILA RACHMAT  85 A 85.00
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